

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Mojuí dos Campos
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
Registro de Preços Eletrônico - 005/2023-SEMTRAS

Resultado da Homologação

0001 - Açúcar cristal, de 1ª qualidade, embalagem de polietileno de 1 kg, contendo data de fabricação e validade mínima de 06 (seis) meses a partir da data de entrega. Fardo c/30kg - ITAMARATY - Valor Referência: 163,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	ITAMARATY	50 Fardo	118,99	5.949,50	Homologado em 09/10/2023 08:27:57 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

0002 - Achocolatado em pó 30lt x 400g, Ingredientes: Açúcar, cacau em pó, mineirais, maltodextrina, vitaminas, emulsificantes, lecitina de soja, antioxidante ácido ascórbico e aromatizante. Contém Glúten e contém traços de leite. - MAITÁ - Valor Referência: 13,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	MAITÁ	80 Lata	9,42	753,60	Homologado em 09/10/2023 08:27:57 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

0003 - Adoçante Sacarina Líquido 100 ml Ingredientes: Água, Sorbitol, Edulcorantes: Sacarina Sódica e Ciclamato de Sódio e Conservadores: Ácido Benzóico e Metilparabeno. - ADOCYL - Valor Referência: 13,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	ADOCYL	25 Unidade	6,14	153,50	Homologado em 09/10/2023 08:27:57 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

0004 - Alho branco em cabeça, de primeira sem réstia, bulbo inteiro, de boa qualidade, firme e intacto, tamanho e coloração uniforme, sem cortes, lesões, perfurações, parasitas e larvas. - ROXO - Valor Referência: 28,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	ROXO	60 Quilo	17,29	1.037,40	Homologado em 09/10/2023 08:27:57 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

0005 - Arroz branco tipo 1 polido, fardo c/ 30kg, embalagem plástica de 1kg - MIL BOM - Valor Referência: 173,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	MIL BOM	80 Fardo	137,99	11.039,20	Homologado em 09/10/2023 08:27:57 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

0006 - Azeite dendê, aplicação culinária, com baixa acidez, embalagem contendo 200 ml, com identificação do produto, marca do fabricante, validade de 24(vinte quatro) meses a partir da data de entrega e peso líquido. Caixa c/24 unid. - embalagem contendo 200 ml - Valor Referência: 139,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROBERTO DE ARAUJO LTDA	embalagem contendo 200 ml	30 Caixa	104,00	3.120,00	Homologado em 09/10/2023 08:27:57 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

0007 - Agua Mineral sem gás acondicionada em copo de 200ml , caixa com 48 unid, Características Adicionais: lacre de segurança na tampa, rótulo com validade mínimo 12 meses. - CRISTAL DA SERRA - Valor Referência: 54,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	CRISTAL DA SERRA	100 Caixa	46,90	4.690,00	Homologado em 09/10/2023 08:27:57 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA



0008 - Água mineral, gaseificação sem gás, garrafa com 300 ml, pacote com 24 garrafas, material plástico, Características Adicionais: lacre de segurança na tampa, rótulo com validade mínimo 12 meses. - com 300 ml - Valor Referência: 29,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROBERTO DE ARAUJO LTDA	com 300 ml	100 Pacote	29,00	2.900,00	Homologado em 09/10/2023 08:27:57 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

0009 - Água mineral, gaseificação sem gás, garrafão capacidade 20L, material plástico, Características, Adicionais: lacre de segurança na tampa, rótulo com validade mínimo 12 meses. - CRISTAL DA SERRA - Valor Referência: 35,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	CRISTAL DA SERRA	800 Unidade	27,99	22.392,00	Homologado em 09/10/2023 08:27:57 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

0010 - Batata palha, pacote de 200g. - SULLPER - Valor Referência: 8,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	SULLPER	50 Unidade	7,60	380,00	Homologado em 09/10/2023 08:27:57 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

0011 - Bala dura , recheada, sabores diversos, pacote com 600 g, - ERLAN - Valor Referência: 14,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D & E COMERCIO ATACADISTA LTDA	ERLAN	200 Pacote	10,00	2.000,00	Homologado em 09/10/2023 08:27:57 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

0012 - Batata de 1ª qualidade Lavada Fresca - PAULISTA - Valor Referência: 8,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	PAULISTA	80 Quilo	7,99	639,20	Homologado em 09/10/2023 08:27:57 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

0013 - Biscoito tipo salgado, Cream Cracker, 400g caixa com 20 pacotes. - RICOSA - Valor Referência: 111,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	RICOSA	95 Caixa	75,39	7.162,05	Homologado em 09/10/2023 08:27:57 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

0014 - Biscoito doce tipo Maria 400g, caixa com 20 pacotes - TRIGOLINO - Valor Referência: 112,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRANCO E CORREA	TRIGOLINO	95 Caixa	112,47	10.684,65	Homologado em 09/10/2023 08:27:57 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

0015 - Biscoito doce tipo Rosca 400g, caixa com 10 pacotes - TRIGOLINO - Valor Referência: 183,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRANCO E CORREA	TRIGOLINO	95 Caixa	65,00	6.175,00	Homologado em 09/10/2023 08:27:57 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

0016 - Bebida láctea (unidade de 200ml) - FLAMBOAT - Valor Referência: 6,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	FLAMBOAT	2.000 Unidade	4,98	9.960,00	Homologado em 09/10/2023 08:27:57 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

0017 - Bolinho com recheio (unidade de 40g) - recheio 40g - Valor Referência: 3,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



ROBERTO DE ARAUJO LTDA	recheio 40g	1.000 Unidade	3,70	3.700,00	Homologado em 09/10/2023 08:27:57 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA
------------------------	-------------	---------------	------	----------	--

0018 - Bombom recheado sabor amendoim com cobertura de chocolate pct com 600g - FOFÃO - Valor Referência: 24,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	FOFÃO	300 Pacote	24,72	7.416,00	Homologado em 09/10/2023 08:27:57 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

0019 - Café 250g fardo c/ 20 unidades, com selo de pureza ABIC, prazo de validade 12 meses no mínimo. - c/ 20 unidades - Valor Referência: 187,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROBERTO DE ARAUJO LTDA	c/ 20 unidades	100 Fardo	123,90	12.390,00	Homologado em 09/10/2023 08:27:57 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

0020 - Caldo de Galinha 19g, embalagem com 24 unidades - embalagem com 24 unidades - Valor Referência: 18,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROBERTO DE ARAUJO LTDA	embalagem com 24 unidades	40 Unidade	14,49	579,60	Homologado em 09/10/2023 08:27:57 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

0021 - Carne Bovina, tipo lombo, com osso e sem gordura, embalagem plástica pacote de 01 kg. - RIBEIRO - Valor Referência: 35,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	RIBEIRO	220 Quilo	29,99	6.597,80	Homologado em 09/10/2023 08:27:57 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

0022 - Carne Bovina, tipo Chã de Dentro, embalagem plástica pacote de 01kg, Contendo identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade. Sob inspeção (SIM/ SIE/ SIF) - RIBEIRO - Valor Referência: 77,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	RIBEIRO	220 Quilo	48,99	10.777,80	Homologado em 09/10/2023 08:27:57 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

0023 - Carne Moída, de primeira, congelada, sem osso e sem gordura, embalagem plástica pacote de 01 kg. - RIBEIRO - Valor Referência: 35,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	RIBEIRO	250 Quilo	25,49	6.372,50	Homologado em 09/10/2023 08:27:57 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

0024 - Cebola branca de 1° qualidade - tamanho médio, sem ferimentos ou defeitos. - PAULISTA - Valor Referência: 9,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	PAULISTA	120 Quilo	4,74	568,80	Homologado em 09/10/2023 08:27:57 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

0025 - Cenoura de 1° qualidade , sem ferimentos ou defeitos. - PAULISTA - Valor Referência: 12,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	PAULISTA	80 Quilo	8,74	699,20	Homologado em 09/10/2023 08:27:57 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

0026 - Coco Ralado desidratado, puro, pacote com 100 g. - pacote com 100 g. - Valor Referência: 4,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



ROBERTO DE ARAUJO LTDA	pacote com 100 g.	80 Pacote	4,45	356,00	Homologado em 09/10/2023 08:27:57 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA
------------------------	-------------------	-----------	------	--------	--

0027 - Cookies sabor baunilha com gotas (40g) - BAUDUCCO - Valor Referência: 6,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	BAUDUCCO	1.000 Unidade	5,09	5.090,00	Homologado em 09/10/2023 08:27:57 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

0028 - Chocolate ao leite , barra de 01 kg - SELECTA - Valor Referência: 43,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	SELECTA	20 Barra	42,95	859,00	Homologado em 09/10/2023 08:27:57 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

0029 - Chocolate meio amargo, barra de 01 kg - SELECTA - Valor Referência: 45,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	SELECTA	20 Barra	42,99	859,80	Homologado em 09/10/2023 08:27:57 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

0030 - Chocolate Branco, barra de 01 kg - SELECTA - Valor Referência: 46,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	SELECTA	20 Barra	44,99	899,80	Homologado em 09/10/2023 08:27:57 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

0031 - Coloral Embalagem em polietileno transparente, resistente, em pacotes de 100g. Fardo com 10 unidades, totalizando 01 kg - DUDELTA - Valor Referência: 24,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	DUDELTA	30 Fardo	21,99	659,70	Homologado em 09/10/2023 08:27:57 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

0032 - Creme de leite 200g pasteurizado com textura homogênea, branco, leitoso. Embalagem de até 200ml caixa até 27 unidades - Embalagem de até 200ml caixa até 27 uni - Valor Referência: 126,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROBERTO DE ARAUJO LTDA	Embalagem de até 200ml caixa até 27 uni	80 Caixa	88,00	7.040,00	Homologado em 09/10/2023 08:27:57 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

0033 - Farinha de Milho Flocada, peso liquido 500 g, fardo com 30 pacotes, validade 12 meses no mínimo. - YOKI - Valor Referência: 81,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	YOKI	40 Fardo	63,89	2.555,60	Homologado em 09/10/2023 08:27:57 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

0034 - Farinha de Tapioca natural, regional, tipo 1, peso liquido 500 g, fardo com 30 pacotes. - fardo com 30 pacotes. - Valor Referência: 283,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROBERTO DE ARAUJO LTDA	fardo com 30 pacotes.	40 Fardo	154,00	6.160,00	Homologado em 09/10/2023 08:27:57 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

0035 - Farinha de Trigo com fermento peso liquido 01 kg, fardo com 10 pacotes, prazo de validade 04 meses no mínimo, Características Adicionais: enriquecida com ferro e ácido fólico. - MIRELLA - Valor Referência: 85,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	MIRELLA	60 Fardo	53,89	3.233,40	Homologado em 09/10/2023 08:27:57 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA
----------------------------	---------	----------	-------	----------	--

0036 - Farinha de Trigo sem fermento peso líquido 01 kg, fardo com 10 pacotes, prazo de validade 04 meses no mínimo, Características Adicionais: enriquecida com ferro e ácido fólico. - MIRELLA - Valor Referência: 84,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	MIRELLA	60 Fardo	51,99	3.119,40	Homologado em 09/10/2023 08:27:57 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

0037 - Feijão carioca c/ 30 kilos, peso líquido 01 kg, fardo com 30 kg, prazo de validade 180 dias. - Feijão carioca c/ 30 kilos, peso líquido - Valor Referência: 360,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROBERTO DE ARAUJO LTDA	Feijão carioca c/ 30 kilos, peso líquido	30 Fardo	199,00	5.970,00	Homologado em 09/10/2023 08:27:57 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

0038 - Fermento Químico em Pó 100g - APTI - Valor Referência: 22,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	APTI	30 Unidade	11,89	356,70	Homologado em 09/10/2023 08:27:57 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

0039 - Frango Congelado Inteiro de primeira qualidade, congelado, prazo de validade 12 meses no mínimo, com registro no Ministério da Agricultura. - AVIS PARÁ - Valor Referência: 14,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	AVIS PARÁ	350 Quilo	10,04	3.514,00	Homologado em 09/10/2023 08:27:57 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

0040 - Ket chup , tradicional, 380 gramas - QUERO - Valor Referência: 5,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	QUERO	40 Unidade	3,95	158,00	Homologado em 09/10/2023 08:27:57 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

0041 - Leite Condensado embalagem de 395 g, Tetra Pak, caixa com 27 unidades. - Tetra Pak - Valor Referência: 274,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROBERTO DE ARAUJO LTDA	Tetra Pak	80 Caixa	157,90	12.632,00	Homologado em 09/10/2023 08:27:57 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

0042 - Leite de coco, embalagem de 200mL, com identificação do fabricante, data de fabricação e validade de 24 (vinte e quatro) meses a partir da data de entrega. Caixa c/24 pet - embalagem de 200mL - Valor Referência: 161,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROBERTO DE ARAUJO LTDA	embalagem de 200mL	30 Caixa	43,90	1.317,00	Homologado em 09/10/2023 08:27:57 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

0043 - Leite em pó integral peso líquido 200g fardo com 50 pacotes - líquido 200g - Valor Referência: 429,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROBERTO DE ARAUJO LTDA	líquido 200g	60 Fardo	223,00	13.380,00	Homologado em 09/10/2023 08:27:57 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

0044 - Linguiça tipo calabresa (pacote com 2,5 kg) - AMERICANA - Valor Referência: 97,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



BRANCO E CORREA	AMERICANA	25 Pacote	44,49	1.112,25	Homologado em 09/10/2023 08:27:57 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA
-----------------	-----------	-----------	-------	----------	--

0045 - Macarrão espaguete de peso liquido 500g c/ 20 pacotes. - liquido 500g c/ 20 pacotes - Valor Referência: 120,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROBERTO DE ARAUJO LTDA	liquido 500g c/ 20 pacotes	30 Fardo	63,50	1.905,00	Homologado em 09/10/2023 08:27:57 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

0046 - Massa para Sopa tipo parafuso 500g peso liquido 500 g, fardo com 10 pacotes, Características Adicionais: de Sêmola. - tipo parafuso 500g - Valor Referência: 87,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROBERTO DE ARAUJO LTDA	tipo parafuso 500g	30 Fardo	59,50	1.785,00	Homologado em 09/10/2023 08:27:57 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

0047 - Massa para bolo, sabores diversos, pacote com 400g. - pacote com 400g. - Valor Referência: 9,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROBERTO DE ARAUJO LTDA	pacote com 400g.	100 Unidade	9,46	946,00	Homologado em 09/10/2023 08:27:57 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

0048 - Margarina vegetal, com sal, peso liquido 250 g, caixa com 24 potes, prazo validade 12 meses no mínimo. - peso liquido 250 g - Valor Referência: 130,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROBERTO DE ARAUJO LTDA	peso liquido 250 g	40 Caixa	83,90	3.356,00	Homologado em 09/10/2023 08:27:57 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

0049 - Milho de pipoca (pacote com 500 gramas) - pacote com 500 gramas - Valor Referência: 6,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROBERTO DE ARAUJO LTDA	pacote com 500 gramas	60 Pacote	3,60	216,00	Homologado em 09/10/2023 08:27:57 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

0050 - Milho branco para mungunzá. Embalagem de 500g. com identificação do fabricante, data de fabricação e validade. - Embalagem de 500g. - Valor Referência: 7,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROBERTO DE ARAUJO LTDA	Embalagem de 500g.	200 Pacote	5,50	1.100,00	Homologado em 09/10/2023 08:27:57 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

0051 - Milho Verde em conserva, embalagem lata, peso liquido 280 g, caixa com 24 unidades, prazo validade 12 meses no mínimo. - QUERO - Valor Referência: 123,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	QUERO	50 Caixa	94,87	4.743,50	Homologado em 09/10/2023 08:27:57 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

0052 - Molho de Tomate (sabores: hot dog, pizza, parmesão,bolonhesa) embalagem contendo 340 g, caixa c/24 latas - FUGINI - Valor Referência: 149,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRANCO E CORREA	FUGINI	30 Caixa	65,00	1.950,00	Homologado em 09/10/2023 08:27:57 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

0053 - Ovo de galinha, branco, classe A, tipo 1, cuba com 30 unidades, caixa com 10 cubas. - SINOP - Valor Referência: 300,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	SINOP	30 Caixa	271,98	8.159,40	Homologado em 09/10/2023 08:27:57 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA
----------------------------	-------	----------	--------	----------	--

0054 - Óleo de soja, peso líquido 900 ml, caixa com 20 garrafa tipo Peti - CONCORDIA - Valor Referência: 206,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	CONCORDIA	30 Caixa	194,98	5.849,40	Homologado em 09/10/2023 08:27:57 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

0055 - Pão tipo cachorro quente , peso 50g - peso 50g - Valor Referência: 1,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROBERTO DE ARAUJO LTDA	peso 50g	3.000 Unidade	1,10	3.300,00	Homologado em 09/10/2023 08:27:57 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

0056 - Peito de frango, bandeja c/1kg - AVIS PARÁ - Valor Referência: 19,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	AVIS PARÁ	250 Quilo	17,29	4.322,50	Homologado em 09/10/2023 08:27:57 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

0057 - Pimenta Moida Embalagem em polietileno transparente, resistente, em pacotes de 100g. Fardo com 10 unidades, totalizando 01 kg - MARATA - Valor Referência: 23,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	MARATA	30 Fardo	23,33	699,90	Homologado em 09/10/2023 08:27:57 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

0058 - Pirulito sortido pacote com 600 gramas - POP BRINQ - Valor Referência: 18,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	POP BRINQ	300 Pacote	18,75	5.625,00	Homologado em 09/10/2023 08:27:57 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

0059 - Polpa de frutas natural, 100% polpa, diversos sabores, não contém glúten, não contém corantes – não fermentado, não contém aditivos químicos, peso líquido 500 g, prazo validade 12 meses no mínimo. - IMPERIO - Valor Referência: 14,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRANCO E CORREA	IMPERIO	150 Unidade	8,09	1.213,50	Homologado em 09/10/2023 08:27:57 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

0060 - Sal, moído, iodado, peso líquido 01 kg, fardo com 30 kg. - NOTA 10 - Valor Referência: 41,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	NOTA 10	20 Fardo	36,99	739,80	Homologado em 09/10/2023 08:27:57 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

0061 - Seleta de legumes em conserva, embalagem lata, peso líquido 280 g no mínimo, caixa com 24 unidades - BONARE - Valor Referência: 102,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRANCO E CORREA	BONARE	60 Caixa	88,90	5.334,00	Homologado em 09/10/2023 08:27:57 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

0062 - Sopão de carne de 1kg, caixa c/ 10 unid. - APTI - Valor Referência: 271,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRANCO E CORREA	APTI	50 Caixa	258,00	12.900,00	Homologado em 09/10/2023 08:27:57 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA



0063 - Sopão de Frango de 1kg, caixa c/10 unid - APTI - Valor Referência: 271,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRANCO E CORREA	APTI	50 Caixa	259,00	12.950,00	Homologado em 09/10/2023 08:27:57 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

0064 - Refrigerante 2 litros original fardo c/ 6 unid. - DIDY - Valor Referência: 67,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROBERTO DE ARAUJO LTDA	DIDY	70 Fardo	30,00	2.100,00	Homologado em 09/10/2023 08:27:57 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

0065 - Tomate De 1° qualidade, tamanho médio, limpos, firmes, livres de terras ou corpos estranho aderente a superfície externa, sem alterações verdes ou brotando. - PAULISTA - Valor Referência: 10,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRANCO E CORREA	PAULISTA	60 Quilo	7,69	461,40	Homologado em 09/10/2023 08:27:57 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

0066 - Tempero completo ingredientes: sal, alho e pimenta do reino, apresentação pasta, peso liquido 300 g, caixa com 24 unidades - peso liquido 300 g - Valor Referência: 120,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROBERTO DE ARAUJO LTDA	peso liquido 300 g	30 Caixa	69,79	2.093,70	Homologado em 09/10/2023 08:27:57 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

0067 - Vinagre embalagem Peti, peso liquido 750 ml, caixa com 12 garrafas - BEM BOM - Valor Referência: 54,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRANCO E CORREA	BEM BOM	30 Caixa	27,79	833,70	Homologado em 09/10/2023 08:27:57 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

0068 - Pipoca doce, fardo com 20 pacotes, cada pacote com 15 g, embalagem hermeticamente vedada e resistente com data de fabricação e validade de 01 ano no mínimo. - fardo com 20 pacotes - Valor Referência: 27,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROBERTO DE ARAUJO LTDA	fardo com 20 pacotes	100 Fardo	21,00	2.100,00	Homologado em 09/10/2023 08:27:57 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

0069 - Salgadinho de milho, sabores queijo, bacon e presunto, fardo com 24 pacotes, cada pacote com 30 g, ingredientes: grits de milho, gordura vegetal, sal, realçador de sabor, glutamato monossódico, corante natural de urucum, embalagem hermeticamente vedada e resistente com data de fabricação e validade de 01 ano no mínimo. - BROKITOS - Valor Referência: 28,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRANCO E CORREA	BROKITOS	100 Fardo	28,45	2.845,00	Homologado em 09/10/2023 08:27:57 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

0070 - Salsicha hot dog (pacote com 5 kg) - AMERICANA - Valor Referência: 100,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRANCO E CORREA	AMERICANA	25 Pacote	75,00	1.875,00	Homologado em 09/10/2023 08:27:57 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

0071 - Suco em caixa (200ML) - 200ML - Valor Referência: 2,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROBERTO DE ARAUJO LTDA	200ML	2.000 Unidade	1,75	3.500,00	Homologado em 09/10/2023 08:27:57 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA



0072 - Água Sanitária, uso doméstico, base de hipoclorito de sódio, embalagem de 1L, caixa com 12 unidades. - embalagem de 1L - Valor Referência: 35,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROBERTO DE ARAUJO LTDA	embalagem de 1L	70 Caixa	24,80	1.736,00	Homologado em 09/10/2023 08:27:57 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

0073 - Desinfetante líquido, a base de pinho, embalagem de 500 ml, caixa com 12 unidades. - 500 ml - Valor Referência: 55,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROBERTO DE ARAUJO LTDA	500 ml	80 Caixa	21,40	1.712,00	Homologado em 09/10/2023 08:27:57 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

0074 - Desodorizador de ambiente spray, perfumado, embalagem 360 ml, pacote com 12 unidades. - embalagem 360 ml - Valor Referência: 245,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROBERTO DE ARAUJO LTDA	embalagem 360 ml	30 Caixa	142,60	4.278,00	Homologado em 09/10/2023 08:27:57 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

0075 - Detergente líquido, lava-louça, embalagem 500 ml, caixa com 24 unidades. - OESTE - Valor Referência: 69,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D & E COMERCIO ATACADISTA LTDA	OESTE	40 Caixa	23,50	940,00	Homologado em 09/10/2023 08:27:57 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

0076 - Escova, com suporte, para Vaso Sanitário. - com suporte - Valor Referência: 14,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROBERTO DE ARAUJO LTDA	com suporte	30 Unidade	9,25	277,50	Homologado em 09/10/2023 08:27:57 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

0077 - Escovão com cabo medindo 1,20cm - com cabo - Valor Referência: 26,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROBERTO DE ARAUJO LTDA	com cabo	30 Unidade	23,80	714,00	Homologado em 09/10/2023 08:27:57 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

0078 - Escova de lavar roupa 12x1 - AMIGAO - Valor Referência: 4,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D & E COMERCIO ATACADISTA LTDA	AMIGAO	30 Unidade	2,20	66,00	Homologado em 09/10/2023 08:27:57 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

0079 - Espanador de teto com cabo - FORTALEZA - Valor Referência: 23,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	FORTALEZA	20 Unidade	21,99	439,80	Homologado em 09/10/2023 08:27:57 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

0080 - Esponja limpeza dupla face p/ louça tamanho 99mm x 69mm - tamanho 99mm x 69mm - Valor Referência: 1,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROBERTO DE ARAUJO LTDA	tamanho 99mm x 69mm	80 Unidade	0,60	48,00	Homologado em 09/10/2023 08:27:57 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

0081 - Esponja de lã de aço, limpeza em geral, pacote peso liquido 60g, fardo com 14 pacotes. - fardo com 14 pacotes. - Valor Referência: 34,91



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROBERTO DE ARAUJO LTDA	fardo com 14 pacotes.	40 Fardo	24,30	972,00	Homologado em 09/10/2023 08:27:57 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

0082 - Flanela, 100% algodão, dimensões mínima de 30 X 40 cm no mínimo - CRISTAL - Valor Referência: 2,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRANCO E CORREA	CRISTAL	30 Unidade	1,99	59,70	Homologado em 09/10/2023 08:27:57 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

0083 - Pano de prato, cor branca 100% algodão medindo no mínimo 40 x 66cm - cor branca 100% algodão - Valor Referência: 6,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROBERTO DE ARAUJO LTDA	cor branca 100% algodão	80 Unidade	3,10	248,00	Homologado em 09/10/2023 08:27:57 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

0084 - Inseticida, spray, embalagem 300 ml, sem cheiro, para ambiente residencial, caixa com 12unidades. - MAT - Valor Referência: 140,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	MAT	30 Caixa	114,47	3.434,10	Homologado em 09/10/2023 08:27:57 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

0085 - Pano de chão (tipo saco) em algodão cru, medindo no mínimo 40 x 50 cm - REGIONAL - Valor Referência: 10,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRANCO E CORREA	REGIONAL	150 Unidade	3,48	522,00	Homologado em 09/10/2023 08:27:57 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

0086 - Papel alumínio, 7,50cm x 0,45cm - WIDA - Valor Referência: 6,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	WIDA	100 Rolo	6,35	635,00	Homologado em 09/10/2023 08:27:57 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

0087 - Papel filme 30 cm 1x25 - WIDA - Valor Referência: 9,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	WIDA	100 Rolo	8,94	894,00	Homologado em 09/10/2023 08:27:57 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

0088 - Papel toalha, pacote c/ 2 unidades. - ECOTOP - Valor Referência: 8,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	ECOTOP	80 Pacote	4,51	360,80	Homologado em 09/10/2023 08:27:57 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

0089 - Pedra Sanitária 12x25g - SANY - Valor Referência: 4,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRANCO E CORREA	SANY	120 Unidade	4,38	525,60	Homologado em 09/10/2023 08:27:57 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

0090 - Rodo para piso, tamanho médio, com borracha dupla, base de polipropileno, cabo de madeira. - RIDICON - Valor Referência: 14,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	RIDICON	60 Unidade	9,99	599,40	Homologado em 09/10/2023 08:27:57 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA
----------------------------	---------	------------	------	--------	--

0091 - Sabão em barra, embalagem 500g, caixa com 20 barras - embalagem 500g - Valor Referência: 169,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROBERTO DE ARAUJO LTDA	embalagem 500g	40 Caixa	75,99	3.039,60	Homologado em 09/10/2023 08:27:57 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

0092 - Sabão em pó lava roupas, embalagem 500g, caixa com 24 unidades - LUME - Valor Referência: 94,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRANCO E CORREA	LUME	40 Caixa	51,88	2.075,20	Homologado em 09/10/2023 08:27:57 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

0093 - Soda cáustica, cristalizada, em escamas, embalagem de 01 kg, caixa com 12 unidades - LIPOM - Valor Referência: 161,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRANCO E CORREA	LIPOM	10 Caixa	157,00	1.570,00	Homologado em 09/10/2023 08:27:57 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

0094 - Vassoura de pelos 33 cm com cabo medindo 1,20cm - TOK - Valor Referência: 13,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRANCO E CORREA	TOK	40 Unidade	8,00	320,00	Homologado em 09/10/2023 08:27:57 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

0095 - Papel Higiênico (pacote de 4 rolos) - LETS - Valor Referência: 5,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	LETS	200 Unidade	3,77	754,00	Homologado em 09/10/2023 08:27:57 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

0096 - Colher Descartável (refeição) c/ 50 unidades - STRAWPLAST - Valor Referência: 6,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D & E COMERCIO ATACADISTA LTDA	STRAWPLAST	200 Pacote	3,50	700,00	Homologado em 09/10/2023 08:27:57 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

0097 - Copo descartável 180 ml, pacote com 100 unidades, caixa com 25 pacotes. - TOTALPLAST - Valor Referência: 156,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	TOTALPLAST	200 Caixa	98,44	19.688,00	Homologado em 09/10/2023 08:27:57 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

0098 - Copo Descartável 20X300ml, pct c/ 50 unid - TOTALPLAST - Valor Referência: 5,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRANCO E CORREA	TOTALPLAST	80 Pacote	3,49	279,20	Homologado em 09/10/2023 08:27:57 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

0099 - Copo Descartável 50ml, pct c/ 100 unid - TOTALPLAST - Valor Referência: 3,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	TOTALPLAST	80 Pacote	2,07	165,60	Homologado em 09/10/2023 08:27:57 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA



0100 - Prato Descartável (refeição), pacote c/10 unidades fundo - TOTALPLAST - Valor Referência: 6,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRANCO E CORREA	TOTALPLAST	150 Pacote	2,44	366,00	Homologado em 09/10/2023 08:27:57 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

0101 - Saco para lixo 120 lt. Pct c/5 unid - SACOLMAX - Valor Referência: 6,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRANCO E CORREA	SACOLMAX	150 Pacote	4,41	661,50	Homologado em 09/10/2023 08:27:57 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

0102 - Saco para lixo 40 lt. Pct. 10 unid - 40 lt. - Valor Referência: 4,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROBERTO DE ARAUJO LTDA	40 lt.	200 Pacote	1,25	250,00	Homologado em 09/10/2023 08:27:57 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

0103 - Saco para lixo 200L Pct 10 und - PRO LIXO - Valor Referência: 8,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	PRO LIXO	60 Pacote	2,84	170,40	Homologado em 09/10/2023 08:27:57 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

0104 - Saco plástico para hot dog, com 100 und - ITEL - Valor Referência: 7,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRANCO E CORREA	ITEL	50 Pacote	4,99	249,50	Homologado em 09/10/2023 08:27:57 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

0105 - Prato descartável fundo, de 14,8 cm, cor branco, pacote com 10 unidades - TOTALPLAST - Valor Referência: 4,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	TOTALPLAST	150 Pacote	2,99	448,50	Homologado em 09/10/2023 08:27:57 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

0106 - Prato descartável raso, de 17,8 cm, cor branco, pacote com 10 unidades - TOTALPLAST - Valor Referência: 4,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRANCO E CORREA	TOTALPLAST	150 Pacote	1,87	280,50	Homologado em 09/10/2023 08:27:57 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

ADRIELLY LINHARES LIMA

Autoridade Competente

